et futurorum, et generaliter super omnibus et sin

gulis domibus, vineis, terris, campis, possessionibus,

honoribus, censibus,‘ fructibusi emolumentis, et aliis

universis et singulis boiiis, rebus et juribus dicte

universitatis ‘et illius singularium presentium et fu

turorum, privilegiatis et non privilegiatis, habitis

et habendis; promittens dicto nomine vobis dicto

emptori et vestris, quod predictas quingentas septua

ginta quinque libras de censuali mortuo dicti con

siliarii dicte civitatis presentes et futuri dabunt,

solvent et apportabunt, Sive dari, apportari et solvi

facient vobis et vestris et a vobis et eis jus et

causam habentibus, modo et in locis ac terminis

predictis; sine omni videlicet dilatione, excusatione

et exceptione, et absque'omni‘d‘amno, missione et

interesse vestri et vestrorum successorum. convenio

eciam, et promitto (lieto nomine vobis vestrisque

heredibus et successoribusp quod si forte contegerit

vos vel vestros in his successores aliquo ve'l aliqui

bus annis laborare, vel ire seu mittere nuncium vel

procuratorem vestrum ad dictam civitatem seu illius

Consiliarios vel eorum alterum pro exigenda vel

habenda aliqua solutione dicti censualis mortui que

vobis cessata fuisset aliquo termino seu aliquibus

terminis, vel alias racione seu occasione aliquorum

in presenti instrumento contentorumz dicta univer

sitas et ill-ius singulares dabunt et solvent'vobis,

et vestris in his successoribus , aut ipsi nuncio seu

procuratori vestro, pro qualibet scilicet die qua ex

hac causa laboraveritis vel laboraverit tam intus

quam extra dictam civitatem Ville Ecclesiarum duos

florenos auri Aragonum pro salario, laboribus atque

sumptibus vestri et ipsorum; et hoc tociens quociens

id contingatz quibus solutis vel non, nichilominus'

dicta universitas et illius singulares predicti possint

compelli ad solucionem dicti censualis mortui, et

ad observationem aliorum omnium in presenti in

strumento supra et infra contentorum, fortiter et

districtc. Et nichilominus dicta universitas et illius

singulares, et pro illis dicti consiliarii dicte civi
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tatisj restituent et solvent vobis', et vestris in his

successoribus , ultra predictos duos florenos salarii

quotidiani, omnes et singulas missiones, damna et

interesse, si quas et si que vos, vel vestri in his

successores, facietis vel sustinebitis quoquo modo

pro peticione seu exactione dicti censualis mortui

vel alicujus partis ejusdem , aut alias occasione alio

rum in presenti instrumento contentorum; super

quibus missionibusa damnis et interesse credatur

vobis dicto magnifico domino comiti et vestris in

his successoribus , solo vestro et eorum juramento,

quod nunc pro tunc dicto nomine vobis et eis defero

et pro delato haberi volo, ex pacto nullo alio pro

bationum genere requisito. Precium vero predicti

censualis mortui, quod dicto nomine vobis vendo,

est quinque mille septingentarum quinquaginta li

brarum dicte monete currentis in civitate et castro

Callari; quod quidem precium michi dicto nomine

seu dicte Universitati solvistis seu soluturus estis

hoc modop videlicet quod predictas quinque mille

septingentas quinquaginta libras vos dictus magni

ficus dominus comes acceptaturus estis in solutum

pro rata prcdictarum (i) septem mille septingenta

rum quinquaginta librarum dicte monete, pro quibus

dicta luicio fieri habet de dicta civitate Ville Ec

clesiarum, et de eisdem quinque mille septingentis

quinquaginta libris oportunam apocam facere et

firmare tenemini predicto Serenissimo Domino Regi

in solutum, pro rata dicte luicionis in actu dicte

revenditionis per vos faciende, et possessionem de

dicta civitate dicto Serenissimo Domino chi per

vos tradencle, ut est dictunL Et ideo renuncians

dicto nomine ex nunc pro tunc exceptioni non nu

merate et non solute pecunie, et precii predicti

non habiti et non receptip et in dicta luicione non

conversi, et dolo malo, et actioni in factum, et legi

qua deceptis ultra dimidiam justi precii subveniturj

et omni alii juri, rationi et consuetudini contra hec

repugnantibusp do et remitto dicto nomine vobis et

vestris donatione pura, simplici et irrevocabili, que

dicitur inter vivos, si quid predicta que vobis

dicto nomine vendo plus valent precio supradicto

insuper dicto nomine convenio et promitto vobis

dicto magnifico domino emptori et vestris suc

cessoribqu quod dictum censuale mortuum quod

vobis vendo, ego dicto nomine et dicta Universitas

et illius singulares, nec non dicti consiliarii dicte

civitatis presentes et futuri nomine illius, faciam

et facient vos et vestros habere , tenere, percipere,

et in sana pace perpetua possidere contra omnes

personas-g quodque tenebor dicto nomine et dicta

Universitas tenebitur vohis, et vestris in his suc

cessoribus, de evictione et defensione predictorum

' in judicio et extra judicium. Item, dicto nomine

aoo

convenio et promitto vobis dicto magnifico domino

comiti et vestrist quod super premissis vel infra